



Automatyczny ekspres do kawy 2-grupowy 704x515x550 mm La Pavoni GENIALE2VNEU

Producent: La Pavoni

Nr referencyjny: GENIALE2VNEU

Cechy produktu

Masa brutto (kg): 81

Masa netto (kg): 71

Szerokość (mm): 704

Głębokość (mm): 515

Wysokość (mm): 550

Kolor: Grafitowy

Moc (W): 4370

Odkryj wyjątkową jakość i funkcjonalność profesjonalnych ekspresów do kawy Geniale. Nasze innowacyjne rozwiązania są idealnie dopasowane do różnych branż, zapewniając doskonałą obsługę klienta i efektywne funkcjonowanie. Sprawdź, jak Geniale ułatwiają pracę w kawiarniach, pubach, hotelach, restauracjach oraz punktach szybkiej obsługi.

Doskonałe parametry dla Twojego biznesu obejmują precyzję i kontrolę, dzięki manometrom pompy i bojlera, umożliwiając pełną kontrolę nad procesem przygotowywania kawy. Ponadto, dwie dysze parowe oraz dwa manometry pozwalają na obsługę dwóch grup, skracając czas ekstrakcji i zwiększając wydajność.

Programowalne dostosowania na grupę sięgają aż czterech, co ułatwia personalizację napojów, dostosowanie ich do gustu klienta i optymalne wykorzystanie składników. Dodatkowo, intuicyjne sterowanie poprzez 3-cyfrowy panel sterowania z podświetlanymi przełącznikami oraz alarmy czasu ekstrakcji i wyświetlanie temperatury dla każdej grupy sprawiają, że obsługa ekspresu jest łatwa i intuicyjna.

Wytrzymała konstrukcja ze stali nierdzewnej gwarantuje nie tylko elegancki wygląd, ale także trwałość i łatwość utrzymania w czystości. Dodatkowo, ekspresy Geniale są energooszczędne, minimalizując zużycie energii (moc całkowita: 4370 W), co przekłada się na oszczędność dla Twojego biznesu i dla środowiska. Zainwestuj w ekspresy do kawy Geniale i przekonaj się, jak rewolucyjne rozwiązania wpłyną pozytywnie na Twój lokal. Dzięki nim zapewnisz swoim klientom wyjątkowy smak kawy, skracając czas oczekiwania na ulubiony napój. To inwestycja, która zwróci się wielokrotnie, gwarantując satysfakcję zarówno klientom, jak i personelowi. Niech Geniale stanie się kluczowym elementem Twojego sukcesu!